
直接雇用にて内定確認後、紹介手数料として理論年収(※)の35％をご請求させていただきます。

※　理論年収・・・基本給、夜勤手当、資格手当、賞与、交通費等すべての賃金が該当します。

例） 基本給 180,000 円/月

資格手当 10,000 円/月

夜勤手当 5,000 円/回×4回＝20,000円/月

処遇改善手当 10,000 円/月

通勤手当 5,000 円/月

月収合計 225,000 円

賞与 360,000 基本給の年2ヶ月分の場合

3,060,000円

1,071,000円

紹介手数料＝ 1,071,000円 （税別）

１箇月未満で退職の場合、お手数料の　70％　をご返金いたします。

１箇月以上2箇月未満で退職の場合、お手数料の　50％　をご返金いたします。

２箇月以上３箇月未満で退職の場合、お手数料の　30％　をご返金いたします。

【ご紹介の流れ】

イオン大宮店3階

直接雇用のご紹介で、入職者が３箇月未満で退職に至ってしまった場合、お手数料の返還規定を設けております。

【手数料表】

年収：月給225,000円×12箇月分＋賞与年計360,000円＝　

理論年収3,060,000円×35％＝
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①

『人材紹介に関する

基本契約書』を締結

をお願い致します。

『スタッフご紹介

シート』にて

対象者の概要を

ご確認ください。

職場見学・面接の

日程を調整いたします。

入職の段取りを確認、

入職日から1週間

以内に御請求書を

発行いたします。

② ③

採用となりましたら

内定通知書の作成を

お願い致します。

④
『御見積書』、

『紹介手数料

に関する覚書』を

ご提出いたします。

⑤ ⑥


